

PRESSINBJUDAN

2016-06-23

Välkommen på genrep för Bergslagsspelen sommarspel Smidda planer!

Tid: Torsdag 30 juni kl 18.30

Plats: Löa hytta

Bergslagsspelen sätter upp ”Smidda planer” – en föreställning för hela familjen i Löa hytta 2-9 juli. Idag är det alltså bara 9 dagar kvar till premiären!

Smidda planer – en festlig föreställning för hela familjen i Löa hytta

För tredje året ger Bergslagsspelen ett sommarspel i vacker Bergslagsmiljö. Spelas 2-9 juli 2016. Smidda planer är en spännande & festlig teaterföreställning för hela familjen.

Smidda planer – i korthet

Det har brukats färdigt för i år i Löa Hytta. Nu stundar Drevölskalaset! Fest i dagarna tre! "Jag vill helst inte tänka på det som varit" säger Greta, och visst förstår vi henne...

Lite för sig själv, ständigt baktalad går Greta. Hennes "hjärta fick vingar och for över Atlanten" som hon säger, så hon har förblivit ensam.

Hyttfogden Erik, som gått och varit förtjust i Greta sedan ungdomen, verkar aldrig riktigt våga säga vad han egentligen tycker.

I en tillbakablick få vi veta vad som egentligen hänt och varför Greta väntat och väntat.

Två flickor som vi kallar Sångfåglarna går med en insamlingsburk runt och samlar ihop pengar så att festen ska kunna genomföras. Elna håller tillsammans med Skvallertanten ordning på vad som sker och verkar veta allting även innan det händer. Med i historien är också Ebba som är rättrådig men försiktig, Smeden som har ett mystiskt drag och Prästen som ständigt predikar om rusdryckernas skadeverkningar.

Sång, skratt, musik, drömmar som gått i kras är den väv som bildar fond för sommarens Bergslagsspel. Lägg därtill kärlek, förhoppningar, det röda järnets värme och den brusande åns mystik och lockelse.

Hur går det för Greta, förblir hon ensam? Vad ruvar Smeden på för hemlighet? Vad är det Ebba ständigt försöker få sagt? Får Sångfåglarna ihop tillräckligt med pengar till kalaset? Och vem är Svarte Rysarn?

Det kommer ni få se alldeles snart i "Smidda planer"!

Manus: Helena Brusell och Johan Svanberg

Regi och konstnärlig ledning: Stefan Jansson. Ensemblen består av ett 30-tal skådespelare i alla åldrar, därtill 15 aktörer som levandegör hyttmiljön före föreställningen och i pausen.

Spelplats: Löa Hytta

Föreställningar: 2 juli kl 18.30 • 3 juli kl 14.00 och 18.30 • 5 juli kl 18.30 • 6 juli kl 18.30 • 8 juli kl 18.30 • 9 juli kl 14.00 i Löa Hytta.

Biljettpris: 120 kr barn, 180 kr vuxna

Info & Biljettbokning: www.bergslagsspelen.se, Tel: 070-603 82 03 samt Turistbyråerna i Lindsberg, Nora, Kopparberg och Hällefors.

Här direktlänk till biljettbokningen (Nortic): <https://www2.nortic.se/tickets/event/10086>
Och här är länk till mobilbokningssidan: <https://www2.nortic.se/m/event/10086>

Evenemangssida för Smidda planer på Facebook:

<https://www.facebook.com/events/262844114057617/>

Bergslagsspelen Facebook-sida: <https://www.facebook.com/Bergslagsspelen-457010351039191/>

Lite mer info, ännu mer finns under fliken "information" på biljettbokningssidan:

Barnbiljett gäller för barn och ungdomar upp till och med 17 år.

Biljettbokningen stänger 4 timmar före föreställningen och därefter kan ev. kvarvarande biljetter bokas på telefon: 070-603 82 03

Det finns rullstolsplatser, ring 070-603 82 03 för att boka.

Kaffeservering finns vid spelplatsen i Löa hytta.

Så hittar du! Vägbeskrivning: Skyltning finns vid Riksväg 50, se Löa Hytta och fornminnesmärke. GPS-koordinater är Latitud 59,803115, Longitud 15,166455

För ytterligare information kontakta gärna:

Kristina Dybeck, Bergslagsspelen projektledare, tel: 070-603 82 03

[Länk till pressbilder \(OBS bilder från Smidda planer läggs ut 29/6\)](#)

Om Bergslagsspelen: Projekt Bergslagsspelen är ett brett samarbetsprojekt med amatörer och proffs som syftar till att stärka amatörkulturen i norra länsdelen. Projektägare är Studieförbundet Örebro, ABF Örebro län, Amatörteatersamverkan Örebro län samt Örebro läns bildningsförbund. Bergslagsspelen samverkar med föreningsliv, kommuner, studieförbund och fria kulturgrupper.

Projektet ska ge möjlighet till en rikare fritid, gemenskap och personlig utveckling samt lägga grunden för spektakulära teater- och dansföreställningar i kulturhistoriska miljöer i Bergslagen. En väl utvecklad kulturverksamhet där alla ges möjlighet att delta och utvecklas bidrar till att göra vårt område än mer attraktivt att bo i och besöka

För att skapa intresse och tillfällen att prova på vad som finns att göra inom teaterns verksamhetsområde, anordnar Bergslagsspelen workshops med olika prova-på-aktiviteter samt sommarläger för barn och unga. 2016 års sommarläger anordnades för tredje året i rad, 12-15 juni i Järnboås. Varje sommar sätter Bergslagsspelen dessutom upp ett sommarspel i någon av de fyra kommunerna.

Bergslagsspelens samarbetspartner Bredsjö Kulturkooperativ satte sommaren 2014 upp scenkonstverket Bergslagsdansen i Södra hyttan, Hjulsjö. Under 2015 utformade en annan samarbetspartner, DRIFT/The non existent center, scenkonstverket ” Den fullständiga berättelsen om Ljusnarsbergs kommun och resten av världen” i Ljusnarsbergs kommun. Och i år har alltså turen kommit till Lindesbergs kommun där familjeföreställningen ”Smidda planer” sätts upp i Löa hytta.

[Se gärna våra bildspel på YouTube](#)

[Bergslagsspelens hemsida](#)

[Bergslagsspelen på Facebook](#)